
UCHWAŁA NR LXVII/395/2023 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Lipno dotyczącej przebudowy drogi nr 3938P na 
odcinku Lipno ul. Spółdzielcza 

Na podstawie art. 7 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym    (Dz. U. 2022, 
poz. 1526 ze zm.) oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. 
2022, poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2023 r. Gminie Lipno pomocy rzeczowej polegającej na przekazaniu dokumentacji 
projektowej dotyczącej przebudowy drogi powiatowej nr 3938P na odcinku Lipno ul. 
Spółdzielcza.Wartość udzielonej pomocy, o której mowa w ust. 1 wynosi 83.640,- zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBFAFF6-436C-473A-A845-A7FA77B986EA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  Uchwały Nr LXVII /395/2023 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 25 maja 2023 roku 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Lipno dotyczącej przebudowy drogi nr 3938P na 
odcinku Lipno ul. Spółdzielcza  

W związku ze zmianą kategorii drogi nr 3938P zgodnie z Uchwałą Nr LI/303/2022 Rady Powiatu 
Leszczyńskiego z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 
3938P wraz z przejściem prawa własności na rzecz Gminy Lipno (z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 
2023 r.), uzasadnione jest przekazanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy drogi powiatowej nr 
3938P na odcinku Lipno ul. Spółdzielcza, zleconej do opracowania w 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBFAFF6-436C-473A-A845-A7FA77B986EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



